
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

“Loperfido-Olivetti” 
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372 e-mail: mttd06000b@istruzione.gov.it 

pec: mttd06000b@pec.istruzione.it sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773 - Codice Meccanografico: MTTD06000B 

 

Al Sito Web della Scuola 
 

 
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO 

 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”   

CUP: G19J21006850006 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021; 

CONSIDERATE  le finalità dell’Avviso - Obiettivo specifico 13.1:  “Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA  la candidatura n. 1060391 relativa all’Avviso AOODGEFID/20480 del 20 luglio  

2021; 

VISTA la nota autorizzativa  AOODGEFID - Prot. 0040055 del 14/10/2021del Ministero 

dell’Istruzione, – Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di 

formazione; 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del progetto codice: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-50 così come di seguito: 

 
ENTRATA IMPORTO USCITA IMPORTO 

 

  02.02 - Fondi Europei   

PONFESR " Realizzazione di reti 

locali cablate e wireless- Avviso 

20480/2021” Cod. FESRPON-BA-

2021-50 

     35.618,12 

A03/16 - “Realizzazione di 

reti locali cablate e 

wireless - Avviso 

20480/2021”-  

Cod. FESRPON-BA-2021-

50 

35.618,12 

 
Il  presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e 
pubblicato  sul sito web dell’Istituto per la massima pubblicizzazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonia Salerno 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
normativa connessa 

 
 

mailto:mttd06000b@istruzione.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it
http://www.loperfido-olivetti.gov.it/



		2021-10-29T13:21:01+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




